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ОММАВИЙ ОФЕРТА / ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

	Онлайн микроқарз бериш ҳақида оммавий оферта шартномаси
Кредитнинг тўлиқ қиймати: 

электрон маъқуллаш варақасига асосан
1. Умумий шартлар


1.1. Мазкур шартномага кўра банк карта эгалари бўлган жисмоний шахсларга, миллий валютада банкнинг мобил иловалари орқали микроқарз ажратиш юзасидан оммавий офертани таклиф этади. 


1.2. Мазкур оферта шартномасида акс этган шартлар жисмоний шахс (кейинги ўринларда – Қарздор) томонидан тўлиқ ўрганилиши шарт. Мазкур оммавий оферта шартлари Қарздор ва Банк учун Қарздор томонидан акцептланганидан кейин мажбурий ҳисобланади.


1.3. Мазкур оммавий оферта Қарздор томонидан ўз Банк карта реквизитларидан фойдаланган ҳолда микроқарз олиш учун зарур бўлган барча ҳаракатлар бажарилганидан кейингина акцептланган ҳисобланади. 

 
1.4. Қарздор томонидан оммавий офертани акцептлаш қуйидагилар ҳисобланади:


- шартнома шартларини Қарздор томонидан борича ва тўлиқлигича қабул қилиш;


- ўзаро тушунмовчилик ва низолар вужудга келганида Банк шартнома шартларига таяниш ҳуқуқини беради;


- шартномадан далил сифатида фойдаланиш имкониятини беради;


- мазкур шартнома шартлари Қарздорга Банк мобил иловаси орқали микроқарз ажратилган вақтдан бошлаб амал қилади;


- мазкур оферта ва унинг шартлари Фуқаролик кодексининг 367, 369, 370-моддаларига асосан ишлаб чиқилган.
2. Шартнома предмети


2.1. Банк ушбу офертани акцептловчи Қарздорга шахсий эҳтиёжлари учун микроқарз бериш мажбуриятини, Қарздор эса олинган микроқарз маблағларини белгиланган муддатда қайтариш ва микроқарздан фойдаланганлиги учун фоизлар тўлаш мажбуриятини олади. 

3. Микроқарз ажратиш тартиби


3.1. Микроқарз миллий валютада кредит линияси очмасдан Қарздорнинг ссуда ҳисобрақамидан Банк мобил иловасига жойлаштирилган товар етказиб берувчининг/Ҳамкор ташкилотнинг ҳисобрақамига нақдсиз шаклда пул ўтказиш йўли билан ажратилади.


3.2. Банк томонидан микроқарз мазкур оммавий оферта акцептланган вақтнинг кейинги иш кунидан кечиктирмасдан ажратилади. 


3.3. Микроқарз муддати: 1 йилгача.


3.4. Асосий қарзни қайтариш миқдорлари: ойма-ой аннуитет шаклда тенг улушларда.

3.5. Қарз олувчи ўз ихтиёрига кўра бошланғич бадал маблағларини мобил иловага бириктирилган пластик картаси орқали қўйидаги тартибда тўловни амалга оширади:

- микроқарз ажратиш бўйича мобил илованинг Скоринг модели орқали ижобий  қарор қабул қилинган ҳамда товар етказиб бериш бўйича буюртма берилгандан сўнг бошланғич бадал маблағлари қарз олувчи пластик картасида ушлаб турилади (музлатилади);

- микроқарз ажратилиши тасдиқланган ва товар куръер хизматларидан фойдаланган ҳолда етказиб берилгандан сўнг автоматик равишда қарз олувчи пластик картасидан ечиб олинади.


3.6. Микроқарз ва унга ҳисобланган фоизларни тўлаш муддати: ҳар ойнинг 
1 санаси ва кредитни оҳирги қайтариш санасида.

4. Микроқарзни қайтариш ва фоизларни тўлаш тартиби


4.1. Кредит йиллик фоиз ставкаси акцептлаш вақтидаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банки асосий ставкаси + 9 фоиздан Марказий банки асосий ставкаси + 25 фоизгача оралиқда электрон маъқуллаш варақасига асосан ўрнатилади. Қарздор муддати ўтган кредит қарздорлиги бўйича кредит фоиз ставкасининг 1,5 баравари миқдорида юқори фоиз тўлайди.

4.2. Кредит бўйича фоизлар ҳар иш кунининг якунига қадар йилига 365 кун ва ҳар ойнинг мавжуд бўлган кунлар сони бўйича ноль қолдиқ вужудга келгунига қадар ҳисобланади.  


4.3. Микроқарз бўйича асосий қарзни, у бўйича фоизларни ва бошқа тўловларни қайтариш Банк кассасига нақд пул ёки пул ўтказиш йўли билан тўланади. Микроқарз бўйича тўловлар белгиланган муддатларда амалга оширилади.


4.4. Агар микроқарз тўловининг санаси банк иш куни ҳисобланмаса, тўлов кейинги банк иш кунига кўчирилади.  


4.5. Шартнома бўйича ҳар қандай тўловлар қуйидаги кетма кетликларга мувофиқ йўналтирилади:


а) муддатида тўланмаган асосий қарз бўйича ҳисобланган юқори фоизлар;


б) муддатида тўланмаган фоизлар;


в) асосий қарз бўйича муддати келган тўловлар;


г) микроқарз бўйича ҳисобланган фоизлар;


д) қарздорнинг бошқа мажбуриятларини тўлашга.


4.6. Асосий қарз қайтарилиши ва фоизлар тўлови Фуқаролик кодексининг 
783-моддасига мувофиқ Банк томонидан Қарздорнинг розилиги ёки фармойишисиз (акцептсиз тартибда) махсус карта ҳисоб-рақамига келиб тушаётган ёки мавжуд бўлган пул маблағларининг кераклисини (иш ҳақи ёки қонунчиликда тақиқланмаган бошқа маблағлар) ҳисобдан чиқариш йўли билан амалга оширилади. 


4.7. Қарздор шартнома бўйича тўлов мажбуриятларини бажариши учун етарли бўлган, Банкда, шунингдек бошқа банкларда очилган ҳар қандай валютадаги маблағларини унинг розилиги ёки фармойишисиз ҳисобдан чиқариш имконини берувчи, амалда бўлган, қайтарилмайдиган ва ҳеч қандай шартларсиз ҳуқуқни тақдим этади. 

5. Тарафларнинг ҳуқуқ ва мажбуриятлар

5.1. Банк мажбуриятлари:


5.1.1. Қарздорга ссуда ва бошқа лозим бўлган ҳисобрақамлар очиш;


5.1.2. Мазкур шартномада кўрсатилган шартлар ва миқдорда пул маблағларидан фойдаланиш учун микроқарз тақдим этиш;


 5.1.3. Қарздорнинг банкдаги кредит тўловлари учун очилган ҳисоб рақамига келиб тушаётган пул маблағларини унинг вужудга келган қарздорлигини қоплаш учун йўналтириш;


5.1.4. Қарздорни микроқарз ва унга ҳисобланган фоизлар бўйича вужудга келган қарздорлик тўғрисида ёзма ёки оғзаки тартибда хабардор этиш;


5.1.5. Микроқарз ва ундан фойдаланганлик учун фоизлар ундирилиши тўғрилигига риоя этиш;


5.1.6. Қарздорни микроқарз ва ҳисоблаш масалалари бўйича меъёрий ҳуқуқий ҳужжатлар ва банкнинг ички меъёрий ҳужжатларидаги ўзгаришлар ҳақида хабардор қилиш;

5.2. Банк ҳуқуқлари:


5.2.1. Қуйидаги ҳолатларда Қарздордан микроқарз ва унга ҳисобланган фоизларни муддатидан олдин қайтариш, шартномани бекор қилиш ҳамда микроқарз бўйича барча қарздорликлар бартараф этиш ҳақида талаб қўйиши мумкин:


микроқарз бўйича ҳисобланган асосий қарз ва (ёки) фоизларнинг тўлов муддати бузилиши;


қарздорнинг молиявий ҳолати ёмонлашиши;


қарздорнинг ҳисобрақамидаги пул маблағларига (шунингдек банкда очилган) тақиқ қўйилган бўлса;


қарздорнинг микроқарзни қоплаш учун истиқболи мавжуд бўлмаса;


қарздор томонидан шартнома шартларини ўз муддатида бажарилишига таҳдид солувчи асос ва бошқа ҳодисалар содир бўлиб, шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажармаган тақдирда;  


5.2.2. Қарздорнинг махсус карта ҳисобрақами бўйича амалиётларни назорат 
ва мониторингини мустақил тарзда амалга ошириш (шунингдек, ҳисобидаги кирим-чиқим пул айланмалари ҳолати);

 
5.2.3. Микроқарз бўйича барча қарздорликлар қайтарилишида ўзининг ҳуқуқ ва манфаати ҳимояси учун етарли ҳамда зарур бўлган, Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги ва шартномадаги қайтаришнинг барча чораларни кўриш. Мазкур чораларни қўллаш билан боғлиқ бўлган харажатлар қарз олувчи томонидан қопланади.  

5.3. Қарздорнинг мажбуриятлари:


5.3.1. Микроқарз бўйича асосий қарз ва фоизларни белгиланган муддатда 
ва миқдорда тўлаш, иш ҳақи ёки унга тенглаштирилган тўловларни ўтказиш, зарур ҳолларда, нақд пул маблағларини Банк кассасига топшириш йўли билан тўловларни амалга ошириш;


5.3.2. Микроқарз ва унга ҳисобланган фоизларни ўз вақтида ва тўлиқ қопланишига таъсир кўрсатиши мумкин бўлган барча ҳолатлар ҳақида банкни ўз вақтида хабардор этиш;


5.3.3. Яшаш манзили ва иш жойи ўзгарганлиги ҳақида, Банкни беш иш кунидан кечиктирмаган ҳолда ёзма тартибда огоҳлантириш;


5.3.4. Қарздор билан Банк ўртасида алоқа воситаси бўлган, яъни қарздор билан боғланиш имконини берувчи маълумотлар (телефон рақам ва бошқалар)нинг ўзгарганлиги ҳақида, Банкни уч кунлик  муддатда ёзма тартибда огоҳлантириш;


5.3.5. Қарздор Банкка нотўғри маълумотлар берилиши сабабли келиб чиқадиган ҳолатлар учун жавобгар;


5.3.6. Микроқарз бўйича қарздорлик доирасида ўз мажбуриятлари юзасидан Банк олдида барча мол-мулки билан жавоб бериш;

5.3.7. Тўлов графиги бўйича тўлов кунидан 1 кун олдин огоҳлантирувчи ҳамда кредит тўлови муддати ўтказиб юборилган қарздорлик юзага келганлиги ҳақида СМС хабар жунатилиши ва телефон орқали қўнғироқлар амалга оширилишига қарши эмас ҳамда қуйидагиларни ўз зиммасига олади:

а) SMS хабар юбориш учун тақдим этилган мобил телефон рақами ўзгарганда ушбу ўзгариш ҳақида банкни хабардор қилиш ва янги мобил телефон рақамини банкка такдим этиш;

б) Мижоз мобил телефон рақами ўзгарганлиги ҳакида банкни ўз вақтида огоҳлантирмаганлиги сабабли келиб чиқадиган яъни, SMS хабар банкка берилган дастлабки телефон рақамидан янги фойдаланувчига юборилганлиги оқибатида юзага келиши мумкин бўлган ҳолатлар учун жавобгар;

5.3.8. Қарздор мазкур кредит шартномаси юзасидан вужудга келадиган кредит қарздорлигини (асосий қарз, кредит қолдиғига ҳисобланган фоиз, юқори фоиз, пеня ва бошқалар) қоплаш учун номига очилган банк картасидан акцепсиз равишда ечиб олиниши ва маблағлар ҳисобдан чиқарилганлиги бўйича СМС хабарнома юборилишига қарши эмас.

5.3.9. Банкка тақдим қилган пластик картанинг амал қилиш муддати тугаганлиги/йўқотилганлиги ёки бошқа сабабларга кўра янги пластик карта олинганида, бу ҳақида қисқа муддатларда Банкни ҳабардор қилиш. 


5.4. Қарздорнинг ҳуқуқлари:


5.4.1. Микроқарздан фойдаланганлиги учун ҳисобланган асосий ва фоиз қарздорликларни муддатидан олдин тўлиқ ёки қисман қайтариш; 


5.4.2. Микроқарздан фойдаланиш тўлиқ ёки қисман рад этилганда, бундай қарор қабул қилинганлиги ҳақида банкни уч иш кун ичида хабардор қилиш;


5.4.3. Мазкур шартнома бўйича қарздорлик мавжуд бўлмаганда, шартномани муддатидан олдин бекор қилиш.

6. Тарафлар жавобгарлиги


6.1. Банк қуйидаги ҳолларда қарз олувчининг номидан Банкнинг мобил иловаси орқали олинган пул маблағлари учун жавобгар бўлмайди, жумладан:


- қарздорнинг яқинлари ва қариндошлари ҳамда учинчи шахслар;


- қарздорнинг ПИН (PIN) кодлари ва пароллари бошқа шахсларга маълум бўлиб қолиши; 


- Банкка Қарздор номидан нотўғри маълумотларни тақдим этилиши натижасида.

6.2. Банк мазкур кредит маблағлари ҳисобидан сотиб олинган товарларнинг бутлигига жавоб бермайди. 

7. Низоларни ҳал этиш тартиби


7.1. Томонлар ушбу шартнома юзасидан келиб чиқиши мумкин бўлган келишмовчилик ва низоларни музокара ва маслаҳатлар йўли билан ҳал қиладилар. Агарда кўрсатиб ўтилган келишмовчилик ва низолар музокаралар йўли билан ҳал этилмаса, улар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига асосан судда ҳал этилади. Низолар вужудга келган тақдирда, Банк ёзувлари, кўчирмалар ҳар икки томон учун мазкур шартнома бўйича мажбуриятлар исботининг далили бўлиб ҳисобланади. 

8. Шартноманинг амал қилиш муддати


8.1. Мазкур шартнома акцептлангандан сўнг кучга киради, Қарздор томонидан ушбу шартнома бўйича мажбуриятлар тўлиқ бажарилганига қадар амалда бўлади. 

8.2. Мазкур шартнома муддатидан олдин, шартномада кўзда тутилган ҳолларга асосан бир томонлама бекор қилиниши мумкин.


8.3. Мазкур шартнома томонлардан бирининг ташаббуси билан бекор бўлганда, Қарздор Микроқарз бўйича барча қарздорликларни Банкка тўлаши шарт.

9. Бошқа шартлар


9.1. Микроқарз олиш бўйича аризалар мобил илова орқали 24/7 режимида қабул қилинади. 


9.2. Микроқарзнинг амал қилиш муддати тугаганида, шартнома муддати узайтирилмайди ва томонлар ўз мажбуриятларини бажаргандан сўнг, оферта кучини йўқотган ҳисобланади.


9.3. Қарздор банкнинг ёзма розилигисиз мазкур шартнома бўйича ўз ҳуқуқ 
ва мажбуриятларини учинчи шахсларга ўтказишга ҳақли эмас. 


9.4. Мазкур шартноманинг бир ёки бир нечта шарти қонунга ёки суд қарорига мувофиқ ўз кучини йўқотса, шартноманинг бошқа шартлари бекор бўлишига асос бўлмайди.


9.5. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган бошқа ҳолатлар бўйича томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига асосан ҳал этадилар.
	Договор публичной оферты на предоставления онлайн микрозайма.

Полная стоимость кредита:

согласно странице электронного одобрения
1. Общие условия.

1.1. Согласно настоящему договору оферты, Банк предлагает публичную оферту по предоставления микрозайма в национальной валюте через мобильное приложения банка владельцам банковскых карт.

1.2. Условия, указанные в настоящем договоре оферты, должны быть полностью изучены со стороны физических лиц (далее – Заёмщик). Условия настоящей публичной оферты обязательны для Заёмщика и Банка после акцепта со стороны Заёмщика.

1.3. Данная публичная оферта является акцептованной после выполнения Заёмщиком всех необходимых действий по получению микрозайма с использованием реквизитов его пластиковой банковской карты.

1.4. Акцептирование публичной оферты со стороны Заёмщика является следующее:

- полное и безоговорочное принятие Заёмщиком условий настоящего договора;

- при возникновении разногласий и споров Банк вправе опираться на условия договора;

- договор дает возможность использоваться его в качестве доказательств;

- условия настоящего договора действуют с момента предоставления Заёмщику микрозайма через мобильное приложение банка;

- данная оферта и ее условия разработаны в соответствии со статьями 367, 369, 370 Гражданского кодекса.

2.Предмет договора

2.1. Банк, акцептирующий данную оферту, обязуется предоставить Заёмщику микрозайм на личные нужды, а Заёмщик обязуется своевременно погашать полученные средства микрозайма и оплатить проценты за использование микрозаймом в установленный срок.

3.Условия кредитования

3.1. Микрозайм предоставляется без открытия кредитной линии в национальной валюте путём перечисления денежных средств с ссудного счета Заёмщика на счет Партнера за закрепленные товар(ы), на мобильной платформе  Банка.

Банк не несет ответственность за качество поставленного товара.

3.2. Микрофинансирование банком выделяется не позднее следующего рабочего дня со дня акцепта данной публичной оферты.

3.3. Срок использования микрозайма: до 1 года.

3.4. Размеры погашения основного долга: в равных долях в месячной аннуитетной форме.

3.5. Заёмщик по собственному желанию оплачивает первоначальный взнос с помощью пластиковой карты прикрепленной к мобильному приложению по следующему порядку:

- с момента одобрения электронной заявки посредством Скоринг модели на предоставление кредита, первоначальный взнос находится в замороженном состоянии в пластиковой карте Заёмщика;

- после одобрения предоставления микрозайма и осуществления доставки товара курьерской службой производится автоматическое списание первоначального взноса с пластиковой карты Заёмщика.
3.6. Срок погашения микрозайма и начисленных процентов: 1 числа каждого месяца и дата последнего погашения кредита.

4.Порядок возврата микрозайма и оплата процентов

4.1. Основная ставка Центрального Банка Республики Узбекистан на момент перечисления годовая процентная ставка по кредиту устанавливается на основании электронного листа одобрения с интервалом в размере от основная ставка Центрального банка Республики Узбекистан + 9 процентов до основная ставка Центрального банка Республики Узбекистан + 25 процентов на момент одобрения. По просроченному кредиту Заемщик платит повышенную ставку в размере 1,5 раза превышающую процентную ставку кредита.

4.2. Проценты по микрозайму начисляются до конца каждого рабочего дня 365 дней в году и до нулевого остатка по количеству дней в месяце.
4.3. Возврат основного долга по микрозайму и процентов по нему, также других платежей производится оплаты наличных средств в кассу банка или путем перечисления денежных средств. Платежи по микрозайму производятся в установленные сроки.

4.4. Если дата оплаты микрозайма является не рабочим днем банка, то оплата переносится на следующий рабочий день Банка.

4.5. Все выплаты по настоящему договору будут осуществляться в следующих последовательностях:

а) повышенные проценты, начисленные по просроченному основному долгу;

б) невыплаченные проценты за срок;

в) просроченная задолженность по основному долгу;

г) начисленные проценты;

д) оплата прочих платёжных обязательств Заёмщика.

4.6. Возврат основного долга и процентов производится в соответствии со статьей 783 Гражданского кодекса путем списания банком необходимых денежных средств (заработной платы или иных средств, не запрещенных законодательством), поступающих или имеющихся на специальном карточном счете, без согласия или распоряжения должника (в без акцептном порядке).

4.7. Заёмщик, предоставляет безусловное право, позволяющее списать со счета средства в любой валюте, открытые в банке, а также в других банках, без его согласия или распоряжения в невозвратной форме, достаточного для выполнения его договорных обязательств.
5.Права и обязательства сторон
5.1. Банк обязуется:
5.1.1. Открытие ссуды и других необходимых счетов Заёмщику;

5.1.2. Предоставление микрозайма для использования денежных средств на условиях и в размере, указанного в настоящем договоре;

5.1.3. Распределение денежных средств на погашение задолженности, поступающих на счет Заёмщика в Банке;

5.1.4. Информирование Заёмщика в письменной или устной форме о возникшей задолженности по микрозайму и по начисленным процентам;

5.1.5. Соблюдение порядка взыскания процентов за пользование микрозаймом;

5.1.6. Информирование должника об изменениях в нормативно-правовых актах и внутренних нормативных актах Банка по вопросам кредитования и расчетов по ним;

5.2. Права банка:

5.2.1. В следующих случаях Заёмщика может быть предъявлено требование о досрочном погашение микрозайма и начисленных процентов, а также расторжении договора и погашении всех задолженностей по микрозайму:

Нарушение сроков погашения основного долга и (или) процентов, начисленных по микрозайму;

Ухудшение финансового состояния Заёмщика;

При наличии запрета на денежные средства (также открытые в банке) на счете Заёмщика;

Если у Заёмщика нет перспектив покрыть микрозайм;

Основания и иные обстоятельства, угрожающие своевременному исполнению Заёмщиком условий договора, в случае невыполнения им своих обязательств по договору;

5.2.2. Самостоятельно осуществлять контроль и мониторинг операций по счетам карты Заёмщика (а также приходно-расходных денежных оборотов на счете);

5.2.3. Принять все необходимые и достаточные меры по защите своих прав и интересов при погашении всех задолженностей по микрозайму, в соответствии с действующими законодательствами Республики Узбекистан и Договором о возврате. Все расходы, связанные с этими мерами покрываются Заёмщиком.

5.3. Заёмщик обязуется:

5.3.1. Осуществление погашения основного долга и процентов по микрозайму в установленном в размере и в срок, а также перечисление заработной платы или приравненных к ней платежей, в отдельных случаях в виде наличных средств в кассу банка.

5.3.2. Своевременно информировать банк обо всех случаях, которые могут повлиять на своевременное и полное покрытие микрозайма и начисленных процентов.

5.3.3. Своевременно уведомить банк об изменении адреса проживания и места работы в письменной форме не позднее пяти рабочих дней.

5.3.4. Уведомление банка в письменной форме в трехдневный срок об изменении данных (номер телефона и др.), которые являются средством связи между должником и банком, то есть позволяют связываться с должником.

5.3.5. Должник несет ответственность за предоставление информации Банку и за случаи, вытекающие из неверной информация.
5.3.6. Перед банком отвечает по своим обязательствам в рамках своей задолженности по микрозайму имеющимся имуществом.

5.3.7. Не возражать получению SMS-сообщения и осуществления телефонных звонков за 1 день до даты платежа по графику платежей, также, при возникновении просроченной задолженности по кредиту, а также следующее; 

а) Сообщить банку при изменении номера мобильного телефона, предусмотренного для отправки SMS-сообщения, и сообшить банку новый номер мобильного телефона;

б) Клиент несет ответственность за случаи отправки SMS-сообщения новому пользователю на первоначальный номер телефона, за возникающие из-за того, что своевременно не уведомил банк об изменение номера мобильного телефона.

5.3.8. Заемщик не возражает снятие денежных средств с открытой ему банковской карты для погашения задолженности по кредиту (основной долг, проценты, начисленные на остаток кредита, высокие проценты, неустойка и др.) вытекающих из настоящего кредитного договора, и отправку SMS-уведомления о снятии денежных средств Банком.

5.3.9. Заёмщик несет ответственность перед Банком об информировании обновления пластиковой карты в связи с прекращением срока действия/утере пластиковой карты или иным причинам.

 5.4. Права заёмщика:

5.4.1. Полное или частичное досрочное погашение основной задолженности и процентов, а так же  по начисленным процентам за использование микрозайма;

5.4.2. При полном или частичном отказе от использования микрозайма информировать банк о принятии такого решения в течение трех рабочих дней;

5.4.3. Досрочное расторжение настоящего договора при отсутствии задолженности по данному договору.

6. Ответственность сторон
6.1. Банк не несет ответственности за денежные средства, полученные от Заемщика через мобильное приложение банка, в том числе:

-Близкие родственники и родственники должника, а также третьи лица;

-Вследствие того, что коды ПИН (PIN) и пароли должника стали известны другим лицам;

6.2. Банк не несет ответственность за качество и целостность товара приобретеного за счёт данного кредита. 
7. Порядок разрешения споров

7.1. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть по настоящему договору, путём переговоров и консультаций. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров консультаций, то регулируется на основании действующего законодательства Республики Узбекистан. В случае возникновения споров банковские записи, выписки являются доказательством обязательств по настоящему Договору для обеих сторон.

8. Срок действия договора

8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента акцепта и остается в силе до тех пор, пока Заемщик не выполнит полностью обязательства согласно договора;

8.2. Настоящий договор может быть расторгнут досрочно, в одностороннем порядке, исходя из случаев, предусмотренных договором.

8.3. При прекращении по инициативе одной из сторон настоящего Договора должник должен оплатить банку все долги по микрофинансированию

9. Прочие условия

9.1. Приём заявления на предоставление микрозайма осуществляется в режиме 24/7 через мобильное приложение.

9.2. По истечении срока действия микрозайма, срок действия договора не продлевается и считается утратившим силу после выполнения всех обязательств двух сторон. 

9.3. Заёмщик не имеет права передавать свои права и обязанности по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия банка. 

9.4. Если одно или несколько условий настоящего договора утрачивают силу в соответствии с законом или решением суда, это не является основанием  прекращения других условий договора.

9.5. При других обстоятельствах, не предусмотренных настоящим договором, стороны будут решать споры в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан”.


	Оферта берувчи юридик манзили:

«Ўзсаноатқурилишбанк» АТБ 

Манзил: Тошкент ш., Юнусобод тумани, Шахрисабз кўчаси, 3 уй.

Ҳ/р: 2989 6000 2000 0044 0104;

МФО: 00440; СТИР: 200 833 707

Телефон: (99871) 120-45-01

Веб саҳифа: www.sqb.uz 

	Юридические адреса:
АКБ «Узпромстройбанк» 

Адрес: г. Ташкент, Юнусададский район,
ул. Шахрисабз, 3

Р/с: 2989 6000 2000 0044 0104;

МФО: 00440; ИНН: 200 833 707

Телефон: (99871) 120-45-01
Веб адрес: www.sqb.uz 
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